长康学校发〔2025〕11 号

2025 年“双师型”教师认定

初审通过名单公示

根据《教育部办公厅关于做好职业教育“双师型”教师

认定工作的通知》（教师厅〔2022〕2 号）文件要求，经教

师个人申报，专业组评议等程序，现将我校 2025 年“双师

型”教师认定初审通过名单公示如下：

序号 姓名 身份证 申报大类 申报专业 申报等级

1 王芳 500236199603151665 教育与体育大类 运动训练 初级

2 胡甜 430121198808102880 教育与体育大类 商务英语 初级

3 肖霞 430408199601072522 教育与体育大类 商务英语 初级

4 刘芳芳 430181199910151460 教育与体育大类 商务英语 初级

5 刘平华 432922198109055810 电子与信息大类 计算机应用工程 初级

6 王文阅 230304198709074228 电子与信息大类 计算机应用工程 初级

7 杨海燕 430181198802093342 医药卫生大类 护理 初级

8 龙小为 430381198310209223 医药卫生大类 护理 初级

9 瞿育红 430181199702115422 医药卫生大类 药剂 初级

10 熊桂林 430181199009014375 装备制造大类 机械制造技术 初级

11 黄娟 430181199203203241 财经商贸大类 会计事务 初级

公示时间：2025 年 5 月 14 日-2025 年 5 月 20 日，共 5

个工作日，公示期间如有异议，可向人事处反映。

联系电话：何延贵 15973121101

长沙市健康科技中等职业学校

2025 年 5 月 14 日